
UCHWAŁA NR XV/79/15
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI

z dnia 10 listopada 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Łęki 
Dukielskie, Wietrzno - 2

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515) oraz art. 14 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 199 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Łęki Dukielskie, 
Wietrzno - 2.

§ 2. 1. Obszar objęty miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Łęki Dukielskie, Wietrzno - 2, 
zwanym dalej planem, obejmuje 52 tereny, zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały.

2. Przedmiotem planu, będzie ustalenie zasad zabudowy i zagospodarowania obszaru objętego planem.

§ 3. Granice obszaru objętego planem przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 0C52416A-7FC2-41AC-B50A-69E5AB549192. Podpisany Strona 1



Id: 0C52416A-7FC2-41AC-B50A-69E5AB549192. Podpisany Strona 1




